Portaria 01/2017

O Diretor Interino do Departamento de Atendimento Socioeducativo, da Secretaria de Estado da

Justiça, Trabalho e Direitos Humanos, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art.  1º Designar  a  servidora  Flávia  Palmieri  de  Oliveira  Ziliotto,  Assessora  Técnica  do

Departamento de Atendimento Socioeducativo, a responder pelas ações pertinentes ao setor nas

ausências do Diretor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Curitiba, 1° de março de 2017

Alex Sandro da Silva

Diretor Interino